CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.62810001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMO. SENHOR
JOSÉ CARLOS BARBOSA
DD. Presidente da Câmara
Jardim AiegreiPR

INDICAÇÃO N°. 117/2024

Soiicitar junto ao executivo por meio da

secretária de saúde municipal a viabilidade de

um convénio para a associação do Cristma de

Jardim Alegre, através do SUAS aqui no

município

Senhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após tramitado no Plenário

desta Casa, solicitar junto ao executivo por meio da secretária de saúde municipal a

viabilidade de um convênio para a associação do Cristma de Jardim Alegre, através

do SUAS aqui no município.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta r

necessária indicação, aguardamos deferimento.

ossa justa e

Jardim Alegre,05 / de julho de 2024.

RUBENS VANDERLEI DE CASTRO
Vere._ dor

SÔNIA APARE 	AMPOS DE SOUZA
Vereadora

	00000001